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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 21.06.2004 (dymije e kater), para meje noter Ilir Qejvani,
anetar i Dhomes se Notereve Tirane, me seli né Rr.”M.Shyri «, Pall.44/1/1, u paraqitén
personalisht dhe mé kérkuan redaktimin e késaj Kontrate Shitje Kuotash:

SHITESIT :

BLERESIT :

Hyqmet Hajredin Valteri, lindur me 28.02.1967, banues ne Tirane,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur personalisht
prej meje.

Skender Riza Selita, lindur me 1968, banues ne Tirane, madhor, me
zotest te plote juridike per te vepruar, me Pasaporte Nr.

Albert Hajredin Valteri, lindur me 16.08.1981, banues ne Tirane,
Rr."Unaza e Re”, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, 1
njohur personalisht prej meje.

Ilir Hamdi Cupi, lindur me 16.07.1969, banues ne Tirane, Rr.”Unaza e
Re”, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur
personalisht prej meje.

Sokol Hamdi Cupi, lindur me 13.02.1972, banues ne Tirane, Rr.”Unaza e
Re”, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, 1 njohur
personalisht prej meje.

Ne baze te Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te Shoqerise
“EVEREST”, Sh.p.k eshte vendosur ge:

1. Shitesi Hyqmet Valteri duke gene Ortak ne shogerine “EVEREST” Sh.p.k
me 50% te kuotave te shoqerise ne baze te Vendimit te Asamblese se
Jashtezakonshme te saj ka vendosur ti shese 25% te kuotave te tij Ortakut te
ri Albert Valteri.

2. Shitesi Skender Selita duke gene Ortak ne shogerine “EVEREST’ Sh.p.k me
50% te kuotave te shogerise me baze te Vendimit te Asamblese se
Jashtezakonshme te saj ka vendosur ti shese Ortakeve te rinj Ilir Cupi dhe
Sokol Cupi te gjitha kuotat e tij qe ka ne kete shogeri ge bejne 50% te
kuotave te shogerise duke ju shitur secilit ve¢ e veg nga 25% te kuotave te tij
secilit duke u larguar perfundimisht nga shoqeria “EVEREST” Sh.p.k.



Edhe bleresit e mesiperm jane dakort dhe pranojne blerjen e kuotave te mesipérme.
Perfundimisht me kete Kontrate Shitje kuotat e kesaj shogerie mbeten si me poshte:

Hyqmet Valteri mbetet Ortak me 25% te kuotave.
Albert Valteri mbetet Ortak me 25 % te kuotave.
Sokol Cupi mbetet Ortak me 25% te kuotave.

Nir Cupi mbetet Ortak me 25% te kuotave.

BN

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet te drejten e kuotave me perqindjet
perkatese ge shet ndersa pala blerese behet pronare sipas perqgindjeve te siperpermendura
pas shitjes se kuotave.

Kjo kontrate shitje perpilohet ne baze te Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te
Ortakeve te shogerise.

Kontrata u perpilua ne kater kopje me vlere te njejte ligjore, iu lexua paleve kontraktuese
me ze te larte, u kuptua prej tyre dhe meqenese shpreh vulnetin e tyre te plote ¢ te lire u
nenshkrua rregullisht prej tyre para meje dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.
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